承德高新技术产业开发区基础建设部

2u   行业信用风险分级分类跨部门
“
双随机、 -/AW” 联洽抽

为规范抽查工作程序,提高监管效能,实现
“
进一次门、

查多项事
”

,才艮据 《⒛23年承德高新区 “
双随机、 一公开

”
抽

查工作计划的通知》 (承高新双随机办 [2023]1号 )通知要求 ,

结合企业信用风险分级分类监管要求,定于⒛23年 7月 至9月

在全区范围内对物业行业服务单位分类
“
双随机、 一公开

”

联合抽查工作,现就开展部门联合抽查

工作,制定如下实施方案。

一、时间安排

2023年 7月 25日 至9月 30日 。

二、抽查范围
⒛23年 7月 25日 前办理经营许可证并营业的物业服务单位

三、检查方式

检查方式为跨部门联合抽查,发起部门为本单位,联合部

门区市场监管分局、消防救援大队。

四、抽查内容

抽查事项内容按照 《承德高新区随机抽查市场监管执法事

项清单》范围确定如下 :

1、 住建部门抽查事项:高新区物业服务单位人员

的日常经营行为等。

2、 市场监管部门抽查事项:物业收费价格,电梯的使用 ,

营业执照 (登记证)规 范使用 情况、名称规范使用情况、经

营期限、法定代表人、自然人股东身份真实性、法定代表人 (

负责人)任职情况、价格检查等。

五、 抽查比例及信用风险等级运用

本次抽查的物业服务单位,按 照信用风险分级分类要

求,依据河北省企业信用风险分级分类管理系统推送至
“
河北

省双随机执法监管平台"的 数据,由 低到高划分的A、 B、 c、

D、 E五个风险等级中确定不同抽查比例,推行差异化抽查: B
风险 (中 低风险)等 级按40%比 例、 C风 险 (中 风险)等 级按

50%比 例随机抽取;其他类等级按60%比例随机抽取。

六、 名单抽取及派发

1、 通过
“
河北省双随机执法监管平台

”
,从抽查对象名录

库中确定被检查对象,由 “
河北省双随机执法监管平台

”
自动

派发到各监管单位 (部 门),由 各单位 (部 门)的 管理员在两

个工作日内完成比对和确认。

2、 通过
“
河北省双随机执法监管平台

”
,从执法人员名录

库中随机抽取执法检查人员。

3、 被检查对象和检查人员确定后,由 “
河北省双随机执法

监管平台
”

随机匹配,自 动生成一户企业一份随机抽查联合检

查记录表 (简 称
“一企 一表

”
),并 自动派发到执法检查人

员,实施检查。

七、工作要求

l、 本单位做好牵头工作,确保联合抽查工作有序推进。

2、 加强宣传,严格按照 《⒛23年承德高新区 “
双随机、

一公开"监 管工作实施方案》的通知要求,按 时完成各项检查

工作。

3、 在联合抽查工作中,注重服务与监管相结合,检查人员

要严格遵守廉政纪律,依法行政。

4、 联合抽查工作要做好检查结果的公示,对抽查中发现的

问题及时依法处理并公示。

5、 认真总结联合抽查中的经验做法及存在问题,梳理汇

总,总结、统计表等按要求及时报区双随机办。

附件:高新区⒛23年度物业行业 “
双随机、 一公

开
”
联合抽查情况汇总统计表

承德高新技术产

2023 磐J
刀

冫

25日I7月 ∵

⌒ι
ˇ
账
想
削
翠

憩
硪

°禁
爿
岬
鄄
舶
丶裂
︱
忠
E
禄

鞭
绍
烬
怛
叵
巛
喱
删
u
姐

髁
卡
忠
灬

〓阝
腓
顺
羽

巛黠硭割
察
巛
长

霆齄扫恻
卫胝叫
察旧崧
巛唰◇

账
督

巡
氓

⌒≤

烬
枷
唰
ˇ

崧
u
涩

甲
削
冽
明

理
世

嘤
眯
冬
罂

铼
胍
鉴
盥

颐
娌
长
巛

侧拥胆

曩翟渭哂
【巛巛

帑虽圃

重罂贤5熏

⌒"
`
ˇ

酬
粼
爿

娟
剞
靼

〓
禄
削
靼

禄

烬
麒
雷
硼

口
仁禄

锏
绍
烬
怛

〓Ε
亩
驿
郸

〓絷
J
账

懋

〓<
朕

郸

〓<
炽

匹

群
卡
忠
晒

望
冬
胆
创
积
<
叵
瞀
^
未

巛
ˉ

、窭
型
睽
辶
爿
t
爿

尽
侧
廿
κ
R
凶

糕
怔〓世

变